РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАБУНЩИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2014                                                       № 55
         с.Табунщиково
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от 24.10.2013 № 55 «Об утверждении муниципальной программы Табунщиковского сельского поселения «Благоустройство и жилищно-коммунальное хозяйство»
       В соответствии с постановлениями Администрации Табунщиковского сельского поселения от 09.09.2013 № 40«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Табунщиковского сельского поселения и Методических рекомендаций» и  от 09.09.2013 № 41 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Табунщиковского сельского поселения», с решением Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 28.07.2014 № 28 «О бюджете Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» ,руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения  от 24.10.2013 № 55 «Об утверждении муниципальной программы Табунщиковского сельского поселения «Благоустройство и жилищно-коммунальное хозяйство» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Табунщиковского

сельского поселения

А.П.Сосонный
Приложение

к постановлению

Администрации

Табунщиковского

сельского поселения

от 15.08.2014  № 55

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Табунщиковского сельского поселения от 29.10.2013 № 55 «Об утверждении муниципальной программы Табунщиковского сельского поселения «Благоустройство и жилищно-коммунальное хозяйство»
1. Приложение № 5 к муниципальной программе Табунщиковского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                                                                  «Приложение № 5
к муниципальной программе

 Табунщиковского сельского поселения

 «Благоустройство  территории и
жилищно-коммунальное хозяйство»

Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной  программы, основного мероприятия
	Ответственный    исполнитель,
участники
муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципаль-

ная

 программа
	Благоустройство и жилищно-коммунальное хозяйство
	ВСЕГО
в том числе
	X
	X
	X
	X
	1151,6
	591,1
	549,0
	900,0
	900,0
	900,0
	1000,0

	Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	1318,2
	591,1
	549,0
	900,0
	900,0
	900,0
	1000,0

	Подпрограмма
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Табунщиковского сельского поселения
	ВСЕГО
Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	441,2
	194,2
	152,1
	300,0
	300,0
	300,0
	400,0

	Основное мероприятие 1.1
	Содержание и ремонт объектов коммунального хозяйства
	Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	441,2
	194,2
	152,1
	300,0
	300,0
	300,0
	400,0

	Основное мероприятие 1.2
	Информирование населения по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
	Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	Благоустройство территории Табунщиковского сельского поселения
	ВСЕГО
Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	710,4
	396,9
	396,9
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	Основное мероприятие 2.1.
	Организация уличного освещения, содержание и ремонт объектов уличного освещения
	Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	310,4
	278,7
	278,7
	310,0
	310,0
	310,0
	310,0

	Основное мероприятие 2.2.
	Уборка мусора и несанкционированных свалок, создание условий для организации централизованного сбора и вывоза твердых бытовых отходов
	Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	100,0
	60,0
	60,0
	250,0
	250,0
	250,0
	250,0

	Основное мероприятие 2.3.
	Содержание и ремонт объектов благоустройства и мест общего пользования
	Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	200,0
	58,2
	58,2
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Основное мероприятие 2.4.
	Информирование населения по вопросам благоустройства
	Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.5.
	Иные мероприятия по прочему благоустройству
	Администрация Табунщиковского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».